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Государственные услуги


	№
	Наименование услуги
	Ф.И.О. 
специалиста, оказывающего услугу
	Телефон
	Кабинет

	1. 
	«Выдача (направление) акта органа опеки и попечительства о назначении (об отказе в назначении) опекуна или заключения органа опеки и попечительства о возможности (невозможности) гражданина быть опекуном»
	Съедина 
Юлия Сергеевна,
Фалеева 
Нона Владимировна,
Меньшикова Ирина Алексеевна
	471614
471580
	11
6

	2. 
	«Выдача заключения о возможности граждан быть усыновителями»
	Съедина 
Юлия Сергеевна
	471580
	2

	3. 
	«Заключение договора с приемными родителями о передаче ребенка (детей) на воспитание в приемную семью»
	Фалеева 
Нона Владимировна,
Меньшикова Ирина Алексеевна 
	471580
	6

	4. 
	«Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных, достигших возраста шестнадцати лет»
	Фалеева 
Нона Владимировна,
Меньшикова Ирина Алексеевна 
	471580
	6

	5. 
	«Выдача (направление) заключения о возможности временной передачи ребенка (детей) в семью гражданина, постоянно проживающего на территории российской федерации»
	Бегаева 
Ольга Николаевна
	425055
	3

	6. 
	«Выдача предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок по отчуждению имущества, принадлежащего несовершеннолетнему, в том числе по обмену или дарению, сдаче его внаем (аренду), предоставлению в безвозмездное пользование или в залог (ипотеку), разделу имущества несовершеннолетнего или выделу из него долей, сделок, влекущих отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав, раздел его имущества или выдел из него долей, а также любых других действий, влекущих уменьшение имущества несовершеннолетнего; выдача предварительного разрешения (согласия) на расходование в интересах несовершеннолетнего его доходов, в том числе, причитающихся несовершеннолетнему от управления его имуществом, за исключением доходов, которыми несовершеннолетний вправе распоряжаться самостоятельно»
	Бурцева 
Елена Владимировна,
Конева 
Татьяна Борисовна, Съедина 
Юлия Сергеевна

	471614
471580
	1
2
11

	
Муниципальные услуги 


	1. 
	«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим возраста восемнадцати лет»
	Бегаева 
Ольга Николаевна
	425055
	3



